

Feel Living ApS

Bredgade 36E, 2. sal, 1260 København K

CVR-nr. 33 51 13 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Ole Lykke Due Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feel Living ApS
Bredgade 36E, 2. sal
1260 København K

CVR-nr.: 33 51 13 10
Stiftet: 7. marts 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ole Due Lykke Thomsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Pigeon Group ApS
CVR-nr. 33499582

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler og tilbehør til møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.680.628 mod 2.369.706 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.698.258 mod 959.425 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med sit søsterselskab 2UP ApS.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.680.628	2.369.706
Distributionsomkostninger	-881.725	-726.101
Administrationsomkostninger	<u>-618.193</u>	<u>-405.372</u>
Driftsresultat	2.180.710	1.238.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.037</u>	<u>-6.668</u>
Finansiering netto	<u>-1.037</u>	<u>-6.668</u>
Resultat før skat	2.179.673	1.231.565
Skat af årets resultat	<u>-481.415</u>	<u>-272.140</u>
Årets resultat	<u>1.698.258</u>	<u>959.425</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	900.000
Overføres til overført resultat	0	59.425
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.742</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.698.258</u>	<u>959.425</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	108.000	0
Anlægsaktiver i alt	108.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	169.372
Varebeholdninger i alt	0	169.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.337.138	672.767
Andre tilgodehavender	3.000.000	2.000.000
Periodeafgrænsningsposter	8.513	8.250
Tilgodehavender i alt	4.345.651	2.681.017
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer i alt	100.000	100.000
Likvide beholdninger	835.009	1.296.326
Omsætningsaktiver i alt	5.280.660	4.246.715
Aktiver i alt	5.388.660	4.246.715

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.200	80.000
Overført resultat	1.971.464	1.805.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	900.000
Egenkapital i alt	3.759.664	2.785.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.485	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.485	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.101	2.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.598	79.971
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	479.930	0
Anden gæld	1.132.882	1.378.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.627.511	1.460.858
Gældsforpligtelser i alt	1.627.511	1.460.858
Passiver i alt	5.388.660	4.246.715

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	1.805.857	900.000	2.785.857
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	1.805.857	900.000	2.785.857
Fusion, udbytteudloddet	0	0	-110.000	0	-110.000
Fusion, udbytteudloddet	0	0	0	110.000	110.000
Tilgang ved fusion	8.200	277.349	0	0	285.549
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.010.000	-1.010.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.742	1.700.000	1.698.258
Overført til overført resultat	0	-277.349	277.349	0	0
	88.200	0	1.971.464	1.700.000	3.759.664

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.037</u>	<u>6.668</u>
	<u>1.037</u>	<u>6.668</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>108.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pigeon Group ApS, CVR-nr. 33499582, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
